

با حضور مدیرعامل و همکاران آبقا گلستان انجام شد:

استقبال از همکاران زائر حماسه پیاده روی اربعین

گرجان - مراسم استقبال از همکاران زائر حماسه پیاده روی اربعین امسال با حضور مهندس محمدهادی رحمتی مدیرعامل آبقا گلستان، مهندس سیدمنصور هاشمی فرمانده پایگاه بسیج امام سجاده(ع)، معاونین، مدیران و همکاران شرکت آب و فاضلاب گلستان در محل ستاد برگزار شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان در این مراسم ضمن خیرمقدم به زائران ابا عبدالله حسین حضور در راهپیمایی اربعین را عنایت الهی به همکاران خواهرحمتمی افزود: راهپیمایی اربعین سید و سالار شهیدان حماسه ای جهانی عاشقان اهل بیت عصمت و طهارت است. تعداد ۲۱ نفر از کارکنان شافل در شرکت آب و فاضلاب گلستان در مراسم پیاده روی اربعین شرکت کردند.

فرماندار شهر کرد:

تغییر الگوی کشت نباید منتج به اضافه شدن سطح زیر کشت شود



شهرکرد- فرماندار شهرکرد گفت: تغییر الگوی کشت نباید منتج به اضافه شدن سطح زیر کشت شود که این مسئله باید از سوی جهاد کشاورزی رسیدگی شود.

به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرکرد، حمید ملکپور اظهار کرد: در بهار سال آینده تا ۷۰ درصد از اید دشت شهرکرد قابل چرای دام نیست و در صورت مشاهده برخورد قانونی می‌شود. وی افزود: تنها دامداران دارای پروانه چرا ۷۰ درصد از اید می‌توانند نسبت به چرای دام اقدام کنند. فرماندار شهرکرد با اشاره به کنترل چرای دام و ورود دام مزاره به دشت از سوی منابع طبیعی، بیان کرد: میزان دام ورودی از سمت ارجنک، شمس آباد و خاج کهوا چندین برابر ظرفیت پروانه‌ها است. ملکپور خاطر نشان کرد: همچنین با توجه به سیاست‌های ابلاغی رئیس جمهور در بند ۷، سازمان جهاد کشاورزی موظف است نسبت به آموزش‌های لازم به کشاورزان برای تغییر الگوی کشت و کشت‌های نوین اقدام کند که در این زمینه به کشاورزان تسهیلات ارائه می‌شود. وی تصریح کرد: تغییر الگوی کشت نباید منتج به اضافه شدن سطح زیر کشت شود که این مسئله باید از سوی جهاد کشاورزی رسیدگی شود.

مدیر امور بهره برداری ناحیه جنوب شرق خبر داد:

انجام اقدامات لازم در ناحیه جنوب جهت پایداری شبکه برق



بندر امام خمینی، فولاد خوزستان و پتروشیمی فارس، مدیر امور بهره برداری ناحیه جنوب شرق مهندسین انجام پوشش عایقی بست ۴۰۰ کیلو ولت فولاد شادگان را یکی دیگر از اقدامات انجام شده در این ناحیه دانست و افزود: حمید رضا زرین جویی اظهار کرد: با توجه به شرایط آب و هوایی و رطوبت بالا در ناحیه جنوب شرق و جهت مقابله با گرد و خاک احتمالی کار تعویض مقره های چینی به سلیکونی خطوط (اصلی ماهشهر، چهل مایل و سادلمی) در همراه سال جاری انجام شد. وی ادامه داد: تعداد کل زنجیره مقره های تعویض شده ۱۶۳ زنجیره مقره کشتی و ۱۵۱ زنجیره مقره عبوری بوده که نقش بسیار زیادی در پایداری و تامین برق مطمئن برای مشترکین ایستگاه سادلمی شامل منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر، اداره بنادر و کشتیرانی

شهردار اصفهان مطرح کرد:

استفاده از ظرفیت های بانکی سوئیس در پروژه های عمرانی شهر

اشاره به این که در اصفهان پروژه های عمرانی متعددی در حال اجراست بیان کرد: با توجه به این که کشور سوئیس از ظرفیت بانکداری قوی برخوردار است امیدواریم استفاده از تسهیلات بانکی این کشور برای اجرای پروژه های شهر اصفهان فراهم شود. وی با ابراز امیدواری از حضور گردشگران سوئیس در شهر اصفهان ادامه داد: اصفهان دارای ۵ دانشگاه بزرگ، ۲۷ دانشگاه غیر انتفاعی و چندین دانشگاه پیام نور و علمی کاربردی است که می توان از این ظرفیت بستر همکاری بین دانشگاه های سوئیس که از علوم و فناوری پیشرفته ای برخوردار هستند فراهم نمود. وی بیان این که شهرداری اصفهان آمادگی دارد در زمینه های صنعت و معادن پل ارتباطی را بین مراجع مربوطه برقرار کند خاطر نشان کرد: امید است روابط بین اصفهان و سوئیس با انعقاد قراردادها با دستگاه ها و ادارات استمرار یابد و زمینه های همکاری ها بیش از گذشته ترویج یابد. شهردار اصفهان در ادامه گفت: لازم است هیات اقتصادی استان کانون وود سوئیس پیشنهادات خود را در زمینه های شهروشمند، انرژی خورشیدی تجدید پذیر، ایجاد خطوط اعتباری در بانک ها و برقراری رابطه با تردد گردشگران به دفتر سرمایه گذاری شهرداری ارائه دهد تا بررسی های مورد نیاز صورت گیرد.

طولانی، میزانی و دارای آثار فرهنگی متعدد است. همچنین این شهر دارای دانشگاه های بزرگ و صنعتی می باشد که زمینه های فعالیت های اقتصادی زیادی دارد. قدرت الله نوروزی با اشاره به این که اصفهان از مهمترین شهرهای ایران در حوزه گردشگری است و حرف اول را در این زمینه می زند اذعان داشت: با توجه به این که کشور سوئیس با همه جهان روابط دوستانه پایدار همراه با صلح و سازش دارد می توان بستر برای حضور گردشگران در اصفهان و سوئیس فراهم نمود. وی به تأسیس سفارتخانه سوئیس از قرن بیستم در ایران اشاره و تصریح کرد: در دورانی که ایران در تحریم به سر می برد کشور سوئیس روابط حسنه و دوستانه با ایران داشت. شهردار اصفهان با ابراز خرسندی از ایجاد و توسعه روابط دوطرفه بین ایران و سوئیس اذعان داشت: از صلح طلبی کشور سوئیس در کتاب ها بسیار خواننده و شنیده ایم همچنین این کشور در زمینه های اقتصادی، آموزشی و بانکی پیشرفت قابل توجهی داشته که امید است از این توانمندی ها بتوانیم به نفع احسن استفاده کنیم. وی تأکید کرد: امید است در زمینه های حمل و نقل عمومی، مترو، تراموا و وسایل حمل و نقل عمومی دیگر اصفهان از امکانات کشور سوئیس استفاده شود. نوروزی با



اصفهان - مرادیان- شهردار اصفهان گفت: با توجه به این که کشور سوئیس از ظرفیت بانکداری قوی برخوردار است امیدواریم استفاده از تسهیلات بانکی این کشور برای اجرای پروژه های عمرانی شهر اصفهان فراهم شود.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، هیات اقتصادی، صنعتی آموزشی و تجاری استان کانون وود سوئیس با حضور در اصفهان با قدرت الله نوروزی شهردار اصفهان دیدار و گفت و گو کردند. شهردار اصفهان در این نشست با بیان اینکه این هیات در زمینه های مختلف تخصص های لازم را برای تعامل و همکاری های دوجانبه دارند افزود: اصفهان شهری با سابقه

معاونت پژوهشی آموزش و پرورش ناحیه ۴ اهواز خبر داد:

تفاهم نامه همکاری مشترک آموزش و پرورش ناحیه ۴ اهواز و دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز

دوره های عملیاتی، تسهیل در اجرای پژوهش های تحقیقاتی و پژوهش های کاربردی جهت شرکت در جشنواره ها و المپیادهای دانش آموزی و دانشجویی، توسعه برق به مصرف کننده، انواع انرژی های تجدید پذیر و راهکارهای کاهش مصرف برق در منازل و ایمنی در برق را به زبانی ساده و شیوا همراه با توزیع کتاب برای کودکان توسط کارشناسان مدیریت برق قشم تشریح شد. این دوره از آموزش ها در تمام مدارس قشم در حال برگزاری می باشد و دانش آموزان این شهرستان با مفاهیم برق آشنا می شوند.

طرف از امکانات و کمک به ارتقای کیفیت و ظرفیت های آموزشی، تخصصی، تجهیزات و پژوهشی، این تفاهم نامه در تاریخ ۹۶/۸/۲۰ به امضای دو طرف رسید. در این مراسم که در دفتر معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز برگزار گردید دو طرف بر تعامل و ارتباط هر چه بیشتر و نتگانگ این دو نهاد موثر در تعلیم و تربیت و توسعه همکاری مشترک در قالب تشکیل کارگروه های تخصصی بمنظور عملیاتی کردن مفاد تفاهم نامه تأکید کردند. برگزاری هایشان ها، کارگاه ها و دوره های آموزشی، پارک های علم و فناوری و

اهواز - تفاهم نامه همکاری مشترک و خدمات متقابل علمی، آموزشی، پژوهشی و فناوری بین آموزش و پرورش ناحیه ۴ اهواز و دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز امضاء شد. به گزارش روابط عمومی ناحیه ۴ اهواز، حسن بهنام معاون پژوهش و برنامه ریزی گفت: در راستای تحقق اهداف سند تحول بنیادین و عملیاتی کردن برنامه توسعه آموزش و پرورش استان خوزستان در خصوص توسعه ارتباط و همکاری سازنده با مراکز علمی- پژوهشی و دانشگاهی و به منظور استفاده دو

اعزام ۱۴ اکیپ عملیاتی شرکت آبقا استان اصفهان

به منطقه زلزله زده غرب کشور



اصفهان - مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: شرکت آبقا استان اصفهان ۱۱۴ اکیپ عملیاتی و تعمیرات به همراه تمامی تجهیزات و اتصالات مربوطه به منظور بصره خطوط انتقال شبکه های توزیع و انشعابات آب به منطقه زلزله زده غرب کشور اعزام نمود.

مهندس هاشم امینی اعلام کرد: با توجه به اهمیت موضوع مدیر بررداری از تأسیسات تأمین و توزیع آب و مدیریت کنترل کیفی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به دلیل تسریع در اجرای عملیات تعمیرات و برابری الود شدن آب شرب غرب کشور به همراه مواد ضد عفونی کننده به مقدار لازم شامل کلیترولیت و پرکلرین جهت رفع کدورت و سالم سازی آب شرب به این منطقه اعزام گردید. مدیر عامل شرکت آبقا استان اصفهان گفت: علاوه بر اعزام اکیپ های عملیاتی که با همراهی متخصصین و مهندسین اصلاح شبکه آب و خطوط انتقال و انشعابات می باشد اکیپ هایی هم جهت پشتیبانی به این منطقه اعزام شد. مهندس امینی اعلام کرد: اولین اکیپ های عملیاتی شرکت شامل ۴ دستگاه ناگر آب رسانی و تعمیرات در روز دوشنبه مورخ ۹۶/۸/۲۲ اعزام گردید و امروز سه شنبه نیز مجدد ۱۰ اکیپ دیگر با تجهیزات کامل شرکت آبقا استان اصفهان به منطقه زلزله زده غرب کشور اعزام گردید و اگر در روزهای آتی نیز نیاز به کمک رسانی بیشتر جهت رفع خسارت به تأسیسات شبکه آب و خطوط انتقال آب باشد آمادگی اعزام نیرو و تجهیزات بیشتر فراهم شده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان:

موزه ها نشانگر هویت، فرهنگ و تمدن اقوام و ملت ها هستند



رشت - نشست علمی - تخصصی موزه و مجموعه های در گیلان با حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان، مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، معاون پژوهشی و رئیس پژوهشکده گیلان شناسی دانشگاه گیلان، دانشگاهیان و مجموعه مدیران موزه در پژوهشکده گیلان شناسی برگزار شد. در این نشست رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان گفت: اصولاً باید فرهنگ را در همه روزها گرمای داشت. از اینکه چنین نشستی در روزی غیر از روز موزه داری برگزار می شود را به فال نیک می گیریم. دکتر کیوان محمدی با اشاره به معنای واژه "موزه" ادامه داد: موزه به عنوان یک واژه یونانی به معنی مجلس فرشتگان است. و به واقع معمولاً وقتی وارد موزه می شویم ارزش خاصی رخ می دهد. وی افزود: موزه مکان خاصی است برای اشیا و نمادهای خاص. این اشیا و نمادهای خاص بازتاب گذشته ای است از مردمانی که در آن دیار زندگی می کردند و دارای تکنیکها، آرزوها و خواسته ها و نیازهای انسانی هایی بودند که در بازدید موزه به ما نمایش می دهد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گیلان با تأکید بر حفظ آثار تاریخی اظهار داشت: در هر یک از موزه ها ما با زیبایی شناسی مواجه هستیم که به ما قدرت مقایسه می دهد که گاهی اوقات انسان را مأیوس می کند. به عنوان نمونه در زیبایی شناسی گیلان در گذشته مانند جام مارلیک، اسب شادخار، جام الماش پدید می آید ولی بعد وقتی هنر دوران معاصر را می بیند دچار رכות می شود که از زیبایی را ندارد. این آثار منجر به هویت بخشی برای نسل کنونی است و ما را به این فکر می اندازد که چرا گذشتگان ما اینقدر توانمند بودند ولی اکنون چنین نمایان نیست. ما امروز اگر می بینیم آثار ایران و اسلام را ببینیم و هویت خود را بشناسیم باید به موزه های سایر کشورها برویم. این نشان می دهد که در حفظ میراث گذشته خوب عمل نکردیم و باید نسبت به خود انتقاد داشته باشیم. دکتر محمدی با تأکید بر اینکه موزه می تواند بازتاب فهم، شعور و درک انسان از محیط پیرامونی را به ما منعکس کند گفت: موزه ها نشانگر هویت، فرهنگ و تمدن اقوام و ملت ها هستند. وی از تاریخ موزه داری در ایران سخن گفت و افزود: اگر بخواهیم بررسی موشکافانه کنیم می بینیم همانگونه که دیر به صنعت و تکنولوژی رسیدیم، امر موزه داری در کشور با فاصله زمانی دو قرن مورد توجه قرار گرفت. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گیلان در بخش دیگری از سخنان خود به چیستی و اهداف ایجاد موزه اشاره کرد و گفت: معمولاً هدف از ایجاد موزه را برای گردشگری و کسب درآمد مطرح می کنند که هدف حاشیهای است. در حالی که هدف اصلی موزه ایجاد مکانی برای تعلیم و تربیت است. به عنوان مثال در کشور زاین برای دانش آموزان به جای کتاب از موزه برای آشنایی با تاریخ استفاده می شود. وی قدرت ایجاد مقایسه را دیگر اهداف ایجاد موزه ها برشمرد و ادامه داد: این جای تأسف دارد که موزه ایران باستان

به معنای مکان بازدید آثار قدیمی دارای قدمت، نوانت است. مخاطب چشمگیری جذب کند. در حالی که بسیاری از موزه های مشهور جهان مانند شهرمنوعه چین و موزه لوور میلیون ها نفر بازدیدکننده دارد. ما با نشان دادن فرهنگ گذشته خودمان از طریق موزه های توانیم بگویم دارای چه ریشه و جایگاهی بوده هستیم و امروز استحقاق چه برخورد و احترامی را از جامعه جهانی داریم. دکتر محمدی با تأکید بر اینکه موزه می تواند منجر به هویت بخشی جوانان شود افزود: ما امروز به نوعی از آن بحران هویت هستیم و این بحث به وسیله روانشناسان و جامعه شناسان از طریق رسانه های مختلف مانند صدا و سیما بیان می شود. ما وقتی با گذشته خودمان آشنا نمی شویم خود بخود به دنبال جریانهای موزیم که آن خلاء را برای ما پر کند. از تاریخ گذشته ایران باستان و ایران اسلامی انواع اقسام آداب رسوم را داریم اما بعد می بینیم نمادهایی که شکل گرفته که رابطه به جامعه ما ندارد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گیلان از مسائل و مشکلات موجود در بخش موزه داری سخن گفت و خاطر نشان کرد: هنگامی که بودجه ای می خواهد تخصیص یابد، مباحث فرهنگی که آخر قرار می گیرد و موزه هم از موضوع مستثنی نیست. در حالی که رویکرد دستگاه های اجرایی باید بپذیرد که فرهنگ مقدم بر اقتصاد، امور اجتماعی و سیاست است. وی عدم تخصیص گرایی علوم انسانی در معانی عام و موزه داری در معنای خاص را دیگر مشکل بخش موزه داری برشمرد و ادامه داد: هنوز در مجموع جامعه ما به این نتیجه نرسیده که موزه داری یک امر تخصصی به مانند پزشکی و مهندسی است. تاریخ و اسنادی را که نشان دهنده هویت ماست را باید به افراد متخصص سپرد که به گاه فقدان آن را حس می کنیم. با آنقدر مورد بهیچری قرار می گیرند که دیگر رغبتی به آن ندارند. دکتر محمدی با بیان اینکه عدم پویایی موزه ها

دیدار نماینده مردم شریف شهرستانهای گرگان و آق قلا با مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان

گرگان - به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، دکتر تربتی نژاد، نماینده محترم مردم شریف شهرستانهای گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی با مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان، دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار که مهندس ولی الهی، معاون عمران روستایی و آقای خسروی، مدیر بنیاد مسکن شهرستانهای گرگان و آق قلا نیز حضور داشتند، مهندس زمانی نژاد به فعالیتهای بنیاد مسکن در سطح استان اشاره و از حمایت های نماینده محترم شهرستان از فعالیتهای بنیاد تشکر کردند. آقای خسروی، مدیر بنیاد مسکن شهرستانهای گرگان و آق قلا نیز گزارشی از وضعیت اجرای طرح های هادی، طرح بهسازی و نوسازی مسکن روستایی، صدور اسناد مالکیت شهری و روستایی و ... ارائه دادند. دکتر تربتی نژاد نیز در این دیدار ضمن تقدیر از خدمات بنیادین بنیاد مسکن استان در شهرها و روستاها، اجرای طرح های هادی و نوسازی و مقاوم سازی خانه های روستایی را از فعالیتهای خوب و ماندگار بنیاد دانستند و ابراز داشتند: یکی از مهمترین درخواستها در دیدارهای نمایندگان با دهبانان و شوراهای روستاها و حتی مردم، اجرای طرح های هادی روستایی است که به حق اختلاف روستاها و شهرها را تا حد زیادی در زمینه عمران و آبادانی کاهش داده است.

آموزش مدیریت مصرف برق به دانش آموزان در قشم

بندرعباس - دوره آموزشی مدیریت مصرف برق و رعایت ایمنی برق ویژه دانش آموزان مدارس ابتدایی شهر قشم با هدف نهادینه سازی مصرف بهینه انرژی و ایمنی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در این دوره آموزشی، دانش آموزان نکات مؤثر در زمینه مدیریت مصرف برق و موارد مهم ایمنی در برق را در قالب برنامه های متنوع و شاد با شعار همیاران کوچک برق، سازندگان فردای سبز فرا گرفتند. در این برنامه ها، مفاهیم برق و الکتریسیته، نحوه تولید برق، ساعات اوج مصرف، چگونگی انتقال و توزیع برق به مصرف کننده، انواع انرژی های تجدید پذیر و راهکارهای کاهش مصرف برق در منازل و ایمنی در برق را به زبانی ساده و شیوا همراه با توزیع کتاب برای کودکان توسط کارشناسان مدیریت برق قشم تشریح شد. این دوره از آموزش ها در تمام مدارس قشم در حال برگزاری می باشد و دانش آموزان این شهرستان با مفاهیم برق آشنا می شوند.

آغاز جمع آوری کمک های مردمی به زلزله زدگان کرمانشاه

قم - به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، امیرحسین علیمرادی ضمن تسلیت و ابراز همدردی با بازماندگان این زلزله از برگزاری جلسه فوق العاده ستاد استانی، ویژه جمع آوری کمک های مردمی در هلال احمر خیرداد و اظهار کرد: جمعیت هلال احمر بر اساس لیست اقلام مورد نیاز برای کمک به زلزله زدگان کرمانشاه آماده دریافت کمک های مردمی استان قم است. وی با بیان اینکه مردم می توانند کمک های نقدی خود را به شماره حساب ۹۹۹۹۹ نزد کلیه بانکها و با شماره کارت ۶۰۴۰۶_۷۰۴_۳۳۷۷-۶۱۰۴ نزد بانک ملت بنام جمعیت هلال احمر واریز نمایند، افزود: شماره حساب های ۷۰۲۰۷۰-۸۰۳۰۰ نزد بانک ملی و همچنین شماره گیری از طریق تلفن همراه با کد ۰۱۱۲۳*۷۲۴۱*۳ از راههای دریافت کمک های نقدی مردم است. معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم افزود: برای تسهیل در جمع آوری کمک ها، کد ۷۲۴۱*۳ نیز برای جمع آوری کمک های مردمی جهت زلزله زدگان کرمانشاه اختصاص یافته است. وی با اشاره به ملزومات مورد نیاز زلزله زدگان کرمانشاه تصریح کرد: پتی، نون لوازم گرمایشی، چادر، کتسر، پوش و شیکار و آب معدنی، لوازم بهداشتی، داروهای ضروری، شیشونک و وسایل بهداشتی و ... از اقلام مورد نیاز زلزله زدگان به شمار می رود، که مردم نوع دوست می توانند با مراجعه به پایگاه های جمع آوری کمک های مردمی هلال احمر این اقلام را برای انتقال به مناطق آسیب دیده از زلزله تحویل دهند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۲۳-۹۶/۹۶.م. همراه با ارزیابی کیفی (بصورت فشرده)

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر در نظر دارد پروژه "بهسازی راه روستایی تل سیاه را بر اساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی (نیمه فشرده) به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	محل اجرا	مدت اجرای کار	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت (در مناقصه ریال)	رئنه و رشته مورد نیاز
۱	بهبسازی راه روستایی تل سیاه	محور تل سیاه	۶ ماه	۶/۱۳۰/۹۶۴/۰۸۰	۳۰۷/۰۰۰/۰۰۰	دارای رتبه ۵ رشته راه و ترابری

نام مناقصه گذار: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر
۱- زمان و محل توزیع اسناد: از روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۰ لغایت چهارشنبه مورخ ۹۶/۸/۲۱
۲- آخرین مهلت تحویل مدارک ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۶/۸/۲۱ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۸/۲۲ می باشد.
۳- نشانی محل تسلیم مدارک ارزیابی: دبیرخانه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر، به آدرس: بوشهر - خیابان رئیسعلی دلواری - چهار راه کشتیرانی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر.
۴- مدت اعتبار پیشنهادات تا ۱۷۰ روز پس از زمان بازگشایی پاکات مناقصه می باشد.
۵- جلسه بازگشایی پاکات: *زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی در ساعت ۹:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲۵ در سالن جلسات. * تاریخ جلسه بازگشایی پاکتهای (الف،ب،ج) و تعیین برنده مناقصه متعاقباً پس از نتیجه ارزیابی کیفی به اطلاع شرکت های که حاضر حداقل امتیاز ارزیابی کیفی گردیده اند، خواهد رسید؛ ضمناً حضور مناقصه برگزار در جلسه بازگشایی پاکات مناقصه بلاامعان خواهد بود.
۷- میزان تضمین شرکت در مناقصه ۳۰۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست به صورت فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی تهیه و در پاکت (الف) تحویل گردد.
۸- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مندرج است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۷۳۳۳۲۱۲۸۱-۳ تماس حاصل فرمایند.